
Uchwała Nr 1757/13 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 marca 2013r. 

 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych    w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010 

r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2013 r.  z zakresu:  

1. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  

2. pomocy społecznej, 

3. przeciwdziałania przemocy. 

 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.),art. 4 ust. 1 pkt 

1,2,6,31,32, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2010 Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.); 

art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. 182 t.j.) 

art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz 1356, z późn. zm.)Uchwały 

Nr XXV/436/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2012 r.  

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami 

Pozarządowymi na2013r.;Uchwały Nr XXVI/461/12 z 28 grudnia 2012 r. Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2013 r.; 

Uchwały Nr 1635/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 

1536 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego  

w 2013 r. z zakresu:  

1. pomocy społecznej, 

2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. przeciwdziałania przemocy, 

Uchwały Nr 1672/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2013r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w trybie 

ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala się co następuje: 



§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2013 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2013 roku, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2013 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
  

  ADAM JARUBAS



                                                                                               Załącznik nr 1 Załącznik do Uchwały Nr1757/ 13 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 21 marca 2013  
 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej 
 w ramach otwartego konkursu ofert w 2013 r. 

 
          Całkowita kwota dotacji 100 000 PLN – Rozdysponowana kwotę – 100 000 PLN                              

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 
przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 
przyznanych 

punktów 

 

Zad. 1 Wsparcie lokalnych programów i inicjatyw na rzecz pomocy rodzinom ze szczególnym uwzględnieniem rodzin zagrożonych lub 
wykluczonych społecznie– kwota 47 452,00 PLN 

 

 

1. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci 

Oddział Miejski 

26-130 Suchedniów 

 

Julita Kubała- Prezes 

Beata Słoma- Wiceprezes 

 

9 400,00 

 

5 400,00 

 

5 400,00 

 

32 

 

2. 

 

Świętokrzyski Klub 
„Amazonki” 

Przy Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii 

Ul. Trawińskiego 3C 

25-734 Kielce 

 

Halina Cecot – Prezes 

Małgorzata Piskorz – Skarbnik 

Siarkiewicz Danuta - Sekretarz 

 

16 720,00 

 

15 040,00 

 

8 054,00 

 

27 



 

3. 

 

Polski Związek 
Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski 

Ul. Czerwonego Krzyża 
3 

25-353 Kielce 

 

Mirosław Szymczyk- Prezes, 

Romuald Jantarski- Zastępca 
Prezesa, 

Tomasz Krzyżański- Zastępca 
Prezesa, 

Izabela Wałęsa- Zastępca 
Prezesa, 

Czajkowski Wojciech- Sekretarz 

 

 

9 006,27 

 

8 038,00 

 

8 038,00 

 

38 

 

4. 

 

Stowarzyszenie  

Arka Nadziei 

Ul. Mickiewicza 1, 

25-352 Kielce 

 

Wojciech Moskwa- Prezes, 

Gębski Sylwester- Wiceprezes, 

Anna Czajkowska – Pośpiech- 
Skarbnik, 

Zbigniew Malec- Członek 
Zarządu, 

Krzysztof Kamiński- Członek 
Zarządu. 

 

 

18 800,00 

 

14 000,00 

 

10 000,00 

 

28 

 

5. 

 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

 

Ks. Stanisław Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – Sekretarz 

Krzysztof Banasik – Zastępca 
Dyrektora 

Dorota Wojciechowska - 
Skarbnik 

 

 

19 500,00 

 

12 000,00 

 

10 000,00 

 

40 



 

6. 

 

Fundacja  

„Pomocna  Dłoń” 

Ul. Aleja 3 Maja 73, 

27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

 

Łukasz Dybiec- Prezes 

 

 

8 270,00 

 

 

5 960,00 

 

 

5 960,00 

 

36 

 

7. 

 

Świętokrzyska Fundacja 
„Samarytanin”  

Ul. Piastowska 13, 

28-300 Jędrzejów 

 

Leszek Fortunka- Prezes 

Anna Fortunka- Wiceprezes 

 

27 140,00 

 

17 140,00 

 

- 

 

17 

 

8. 

 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci i 
Przeciwdziałania 

Patologiom Społecznym 
„Plusik” 

Z siedzibą w 
Kostomłotach II 

26-085 Miedziana Góra 

 

Krystyna Zapala- Prezes 

Ewa Markiewicz- Wiceprezes 

Krystyna Gałęziowska- 
Skarbnik 

Teresa Lewandowska- Sekretarz 

Bożena Łośniak- Członek 
Zarządu 

Helena Kozieł- Członek Zarządu 

 

16 420,00 

 

4 920,00 

 

- 

 

- 

 

9. 

 

 

Stowarzyszenie 
Świętokrzyski Bank 

Żywności 

Aleja  3- go Maja 73 

27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski  

 

Maria Adamczyk- Prezes 

Felicja Styczyńska – Wiceprezes 

Arkadiusz Binensztok 
Wiceprezes 

Urszula Kuźnia – Sekretarz 

 

41 240,00 

 

20 000,00 

 

- 

 

- 



 Elżbieta Krawczyk 

 

 

10. 

 

Stowarzyszenie 
Nauczycieli  

w Starachowicach 

„Zdrowa Szkoła”  

Ul. Mrozowskiego 9, 

27- 200 Starachowice 

Grażyna Jabłońska- Prezes 

Andrzej Kołodziejczyk- 
Wiceprezes 

Barbara Wyrębkiewicz- 
Sekretarz 

Wiesława Kalista- Członek 
Zarządu, 

Zbigniew Borowski- Członek 
Zarządu. 

 

 

18 390,00 

 

13 130,00 

 

- 

 

- 

 

Zad. 2 Zwiększenie dostępu do poradnictwa specjalistycznego dla osób i  rodzin oraz inicjowanie działań na rzecz środowiskowych form 
wspierania rodziny- 41 036,00 PLN 

 

11. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Świętokrzyski 
Oddział Regionalny 

Ul. Warszawska 147, 

25-547 Kielce 

 

Dominik Włudyga- Prezes, 

Łukasz Misiuna- Wiceprezes, 

Pawel Wojniak- Wiceprezes, 

Marek Stęplewski- Skarbnik, 

Justyna Pilsnel- Sekretarz 

 

 

9 340,00 

 

8 340,00 

 

8 340,00 

 

33 

 

12.  

 

Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie „Przystań” 

Ul. Murarska 11, 

 

Marta Majkusiak- Prezes 

Wioleta Truchlewska- 
Wiceprezes 

 

18 200,00 

 

6 200,00 

 

5 700,00 

 

38 



27-200 Starachowice 

 

Andrzej Kalitowski – Skarbnik 

Magdalena Groszczyńksa- 
Sekretarz 

 

 

 

13. 

 

Stowarzyszenie  

Nadzieja Rodzinie 

Ul. Karczówkowska  36, 

25- 711 Kielce 

 

Ks. Andrzej Drapała- Prezes 

Kazimierz  Mądzik - Wiceprezes 

Monika Springer – Sekretarz 

Edyta Laurman- Jarząbek –
Skarbnik 

 

 

33 200,00 

 

 

29 200,00 

 

 

11 000,00 

 

 

28 

 

14. 

 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

 

Ks. Stanisław Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – Sekretarz 

Krzysztof Banasik – Zastępca 
Dyrektora 

Dorota Wojciechowska - 
Skarbnik 

 

 

20 000,00 

 

14 600,00 

 

10 000,00 

 

33 

 

15. 

 

Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Ul. Opatowska 10, 

27-600 Sandomierz 

 

Ks. Bogusław Pitucha- Dyrektor 

Tomasz Szostek – Wicedyrektor 

Mariusz Telega – Wicedyrektor 

Tomasz Zdyb- Wicedyrektor 

 

 

 

9 736,00 

 

 

5 996,00 

 

 

5 996,00 

 

 

37 

       



16. Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Bezrobotnych, 

Ul. Sandomierska 26 A, 

27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Agnieszka Budek- Prezes 

Małgorzata Pawełek- Skarbnik 

Anna Dymowska- Sekretarz 

25 446,00 17 600,00 - - 

 

17. 

 

Stowarzyszenie 
Aktywizacji Zawodowej 

Osób 
Niepełnosprawnych 

 „Chcieć znaczy móc” 

Ul. Sikorskiego 10 

26-110 Skarżysko- 
Kamienna 

 

 

Grażyna Pająk- Prezes, 

Małgorzata Zolbach- 
Wiceprezes, 

Elżbieta Dukielska- Skarbnik 

 

10 802,00 

 

8 642,00 

 

- 

 

- 

 

18. 

 

Stowarzyszenie  

„Nawodzice dzieciom”, 

Nawodzice 97, 

27-640 Klimontów 

 

Bożena Siudak- Prezes, 

Robert Orłowski- Wiceprezes 

Justyna Orłowska- Skarbnik, 

Anna Wąsik- Sekretarz 

Janusz Gronek- Członek 
Zarządu 

 

 

 

 

 

6 832,00 

 

5 490,00 

- - 

  

Stowarzyszenie na Rzecz 

     



19. Ofiar Przemocy  
„Bezpieczny Dom” 

Ul. Maja 57, 

25-511 Kielce 

Anita Majkowska- Prezes, 

Bogumiła Jagodzińska- 
Wiceprezes, 

Małgorzata Hudzika- Skarbnik 

34 425,00 29 385,00 - - 

 

Zad. 3 Działania na rzecz rodzinnych form opieki zastępczej ze szczególnym uwzględnieniem rodzin zastępczych i przysposabiających- kwota 
8 700,00 PLN 

 

 

20. 

 

Fundacja 
 Przystanek-Dziecko 

Skr. Pocz. 229, 

25-315 Kielce 

 

Robert Woźniak- Prezes 

Mirosław Majchrzak- 
Wiceprezes 

Maria Kmiecik- Sekretarz 

 

25 120,00 

 

9 200,00 

 

8 700,00 

 

33 

 

21. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rodziny 

„Szansa” 

Ul. Sienkiewicza 60 A 
lok. 7, 

25-501 Kielce 

 

Grażyna Krzyżak- Prezes 

Wanda Hawash- Wiceprezes 

Elżbieta Robak- Sekretarz 

Ewa Łodejska- Skarbnik, 

Anna Osowska- Członek 
Zarządu 

 

 

 

9 305,00 

Prawidłowa z kosztorysu 

8 760,00 

 

8 400,00 

 

- 

 

- 

 

Zad. 4 Realizacja działań mających na celu rozwój podmiotów ekonomii społecznej -2 812,00 PLN 

 



 

22 

 

Polski Związek 
Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski 

Ul. Czerwonego Krzyża 
3 

25-353 Kielce 

 

 

 

Mirosław Szymczyk- Prezes, 

Romuald Jantarski- Zastępca 
Prezesa, 

Tomasz Krzyżański- Zastępca 
Prezesa, 

Izabela Wałęsa- Zastępca 
Prezesa, 

Czajkowski Wojciech- Sekretarz 

 

3 403,92 

 

2 812,00 

 

          2 812,00 

 

            38 

 

23. 

 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

 

Ks. Stanisław Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – Sekretarz 

Krzysztof Banasik – Zastępca 
Dyrektora 

Dorota Wojciechowska - 
Skarbnik 

 

 

25 400,00 

 

10 000,00 

 

                  - 

 

26 

 

24. 

 

Stowarzyszenie 
Centrum Wolontariatu 

Ul. Mała Kilińskiego 4/3 

25-302 Kielce 

 

Michał Braun- Prezes, 

Emilia Michta- Wiceprezes, 

Dorota Chacińska- Wiceprezes, 

Krzysztof Kopacz- Członek 
Zarządu 

 

 

11 200,00 

 

10 000,00 

 

- 

 

- 

 

 
 



Załącznik Nr  2 do Uchwały Nr 1757/13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 marca 2013r.  
 

Całkowita kwota na zadanie 80 000,00 zł      Rozdysponowana kwota dotacji 80 000,00 zł       Pozostaje na zadaniu 0,00 zł 

 

Lp 

 

Nazwa organizacji 

 

Dane osób wchodzących w skład  Zarządu 
organizacji 

 

Całkowity 
koszt zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

 

Liczba 
punktów 

 

 

 

Kwota dotacji przyznana przez 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Zad 1. Realizacja programów profilaktycznych realizowanych w środowisku szkolnym i rodzinnym oraz grupach podwyższonego ryzyka 
także programów z zakresu socjoterapii – 40 000, 00 zł  

 40 000,00 zł + z Zad. 3 – 6 200,00 zł + z Zad. 2 – 15 100,00 zł = 61 300,00zł wykorzystana kwota   w zad.1 

kwota przeniesiona z  zad. 2 i 3  21 300,00 zł  

 

1. 

 

Stowarzyszenie „Nadzieja 
Rodzinie”,                   

ul. Karczówkowska 36,      
25 – 711 Kielce  

 

 
 Drapała Andrzej ‐ Prezes; 
 Szpringer Monika – Sekretarz; 
 Mądzik Kazimierz‐ Wiceprezes; 
 Laurman Jarząbek Edyta – Członek  
                                                   Zarządu; 

 Olendzka Halina – wiceprezes; 
 Wicha  Renata – skarbnik; 

 

44 550,00 zł
40 000,00 zł 19  14 500,00 zł 

2. 

 

 

Oratorium Świętokrzyskie 
Św. Jana Bosko, ul. 1go 
Maja 57, 25511 Kielce 

 

 
 Golba Krzysztof ‐ Dyrektor; 
 Gawda Jolanta – Członek Zarządu; 
 Krysmalski Łukasz – Członek Zarządu;

 
16 600,00 zł 11 500,00 zł 33  11 500,00 zł 

Wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowy w ramach otwartego konkursu ofert w 2013r. 



 

Lp 

 

Nazwa organizacji 

 

Dane osób wchodzących w skład  Zarządu 
organizacji 

 

Całkowity 
koszt zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

 

Liczba 
punktów 

 

 

 

Kwota dotacji przyznana przez 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

3. 

 

 

Caritas Diecezji Kieleckiej,   
ul. Jana Pawła II 3,           
25  013 Kielce 

 

 
 Słowik Stanisław‐ Dyrektor Naczelny; 
 Skrzyniarz Irena – Sekretarz; 
 Banasik Krzysztof – Zastępca 
Dyrektora; 

 Wojciechowska Dorota‐ Skarbnik; 
 Błoniarz Mirosław – Członek Zarządu; 
 

26 600,00 zł 22 600,00 zł 25  10 000,00 zł 

4. 

 

Nauczycielskie 
Stowarzyszenie Sportu, 
Rekreacji i Turystyki 

„FANACTIVE”,                
ul. T. Kościuszki 7, 28340 

Sędziszów 

 
 Jaros Wioletta ‐  Prezes Zarządu; 
 Kot Jarosław – Wiceprezes Zarządu; 
 Rokicki Krystian – Sekretarz zarządu; 
 Trela Krzysztof – Skarbnik Zarządu;  
 Gardiew Tomasz – Członek Zarządu; 
 

57 200,00 zł 7 000,00 zł 20  7 000,00 zł 

5. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Miejski, ul. 
Sportowa 1, 26 130 

Suchedniów 

 Kabała Julita ‐ Prezes; 
 Słoma Beata – Wiceprezes; 
 Białek Aldona – Skarbnik; 

 

14 200,00 zł 7 000,00 zł

 

20 

 

7 000,00 zł 

6. 

 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych „Solny 
Gwarek”;           ul. 
Pocztowa 1, 32020 

Wieliczka 

 

 
 Magielski Janusz ‐ Prezes; 
 Nowak – Wyligała Magdalena – 
Sekretarz; 

 Tańcula Małgorzata – Wiceprezes; 
 Woźniak Małgorzata – Skarbnik; 

 

12 700,00 zł 6 700,00 zł 38 

 

 

 

6 500,00 zł 

 

 



 

Lp 

 

Nazwa organizacji 

 

Dane osób wchodzących w skład  Zarządu 
organizacji 

 

Całkowity 
koszt zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

 

Liczba 
punktów 

 

 

 

Kwota dotacji przyznana przez 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

7. 

 

Stowarzyszenie M.O.S.T. 
„Możesz Obrać Swój Tor” 
os. Na Stoku 9/15, 25437 

Kielce 

 

 

oraz 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Świętokrzyski 
Oddział Regionalny, ul. 
Warszawska 147, 25547 

Kielce 

 

 
 Misiuna Urszula ‐ Prezes; 
 Parlak Justyna – Wiceprezes; 
 Kucharska Ilona – Skarbnik; 
 
 
 Włudyga Dominik – Prezes; 
 Misiuna Łukasz – Wiceprezes; 
 Wojniak Paweł – Wiceprezes; 
 Stemplewski Marek‐ Skarbnik; 
 Piśniak  Justyna – Sekretarz; 
 

 

7 550,00 zł
6 720,00zł 25  4 800,00 zł 

8. 

 

 

Stowarzyszenie „Arka 
Nadziei”,  ul. Mickiewicza 

1, 25 – 352 Kielce 

 

 
 Moskwa Wojciech ‐ Prezes; 
 Kamiński Krzysztof – Członek Zarządu;
 Malec Zbigniew – Członek Zarządu; 
 Czajkowska Pośpiech Anna – Skarbnik;
 Gębski Sylwester – V‐ce Prezes; 

 

16 670,00 zł 15 000,00 zł 18  0,00 zł 

9. 
 

Stowarzyszenie Centrum 
Wolontariatu, ul. Mała 

 
 Braun Michał – Prezes; 
 Chacińska Dorota – Wiceprezes; 
 Michta Emilia – Wiceprezes; 

42 720,00 zł 37 720,00 zł   0,00 zł 



 

Lp 

 

Nazwa organizacji 

 

Dane osób wchodzących w skład  Zarządu 
organizacji 

 

Całkowity 
koszt zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

 

Liczba 
punktów 

 

 

 

Kwota dotacji przyznana przez 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

Kilińskiego 4/3, 25 302 
Kielce 

 Kubiec Jakup – Członek Zarządu; 
 Kopacz Krzysztof – Członek Zarządu; 
 

10. 

 

Stowarzyszenie 
Psychoprofilaktyki „Spójrz 
Inaczej”, ul. Radomska 29,   
27 – 200 Starachowice 

 

 
 Kołodziejczyk Andrzej ‐ Prezes; 
 Czemierowska – Koruba – Wiceprezes;
 Soboń Jadwiga – Wiceprezes; 
 Babicka Anna – Sekretarz; 
 Krzyształowicz Stachyra Halina – 
skarbnik; 

 Cieślak Maria – Członek Zarządu; 
 

28 072,00 zł 25 160,00 zł   0,00 zł 

11. 

 

Stowarzyszenie 
„PRZYSTAŃ MAREBA”, ul. 
Wojska Polskiego 5A/35, 

26 – 200 Końskie 

 
 Zajc Renata – Prezes zarządu; 
 Wołczyk Bartłomiej – Zastępca 
Prezesa; 

 Kierkuś Magdalena – Skarbnik; 
 Kucharska Aleksandra – Członek 
Zarządu; 

 Dębowski Piotr – Członek Zarządu; 

7 025, 00 zł 6 125,00 zł

 

 

 

0,00 zł 

12. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Rodziny 

„SZANSA”, ul. Sienkiewicza 
60a, 25 501 Kielce 

 
 Krzyżak Grażyna ‐ Prezes; 
 Hawash Wanda‐ Wiceprezes; 
 Robak Elżbieta – Sekretarz; 
 Łodejska Ewa – Skarbnik; 
 Osowska Anna – Członek Zarządu; 

 

3 780,00 zł 3 090,00 zł   0,00 zł 

13. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy Radków,     
29135 Radków 99 

 
 Herej Stanisław ‐ Prezes; 
 Sokołowski Bronisław – Skarbnik 

11 986,00 zł 10 036,00 zł
 

 

0,00 zł 



 

Lp 

 

Nazwa organizacji 

 

Dane osób wchodzących w skład  Zarządu 
organizacji 

 

Całkowity 
koszt zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

 

Liczba 
punktów 

 

 

 

Kwota dotacji przyznana przez 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

14. 

 

 

 

Związek Harcerstwa 
Polskiego CHORĄGIEW 
KIELECKA    HUFIEC 
STARACHOWICKI, ul. 

Harcerska 4,              
Starachowice                

 

 
 Bińczak Dariusz – Komendant 
Chorągwi; 

 Kubiec Elżbieta – Zastępca 
Komendanta  
                                  ds.Organizacyjnych; 

 PietralaGrzegorz – Skarbnik Chorągwi;
 Mańko Agnieszka‐ Zastępca 
Komendanta  
                      ds. Kształcenia i Programu;

 Czupryński Dariusz – Członek 
Komendy   
                                           Chorągwi; 

 Śląska Małgorzata – Członek Komendy 
                                       Chorągwi; 

 Rejmer Tomasz– Członek Komendy  
                                 Chorągwi; 
 

30 000,00 zł 16 000,00 zł   0,00 zł 

 

Zad 2. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych i współuzależnionych oraz DDA poprzez tworzenie 
nowych lub rozszerzenie już istniejących form wsparcia – 30 000 PLN                           wykorzystana kwota   w zad.2            14 900,00 zł, 

                                                                                   kwota przeniesiona na zad. 1  15 100,00 zł 

15. 

 

 

Stowarzyszenie Pomocy 
Rodzinie „Przystań”,         

ul. Murarska 11, 27 200 
Starachowice 

 

 
 Majkusiak Marta – Prezes; 
 Truchewska Wioleta – Wiceprezes; 
 Kalitowski Andrzej – Skarbnik; 
 Groszczyńska Magdalena – Sekretarz; 

19 310,00 zł 10 100,00 zł 34  7 600,00 zł 



 

Lp 

 

Nazwa organizacji 

 

Dane osób wchodzących w skład  Zarządu 
organizacji 

 

Całkowity 
koszt zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

 

Liczba 
punktów 

 

 

 

Kwota dotacji przyznana przez 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

16. 

 

Stowarzyszenie „Arka 
Nadziei”, ul. Mickiewicza 1, 

25 – 352 Kielce 

 

 
 Moskwa Wojciech ‐ Prezes; 
 Kamiński Krzysztof – Członek Zarządu;
 Malec Zbigniew – Członek Zarządu; 
 Czajkowska Pośpiech Anna – Skarbnik;
 Gębski Sylwester – V‐ce Prezes; 
 

12 100,00 zł
9 800,00 zł 29  7 300,00 zł 

17. 

Polski Komitet Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim Zarząd 
Miejski, ul. Samsonowicza 
17a, 27400 Ostrowiec Św.

 
 Adamski Krzysztof‐ Prezes Zarządu 
Miejskiego; 

 Kwiatkowska Sylwia‐ Księgowa; 
 6 841,74 zł 5 011,74 zł   0,00 zł 

18. 

 

Stowarzyszenie M.O.S.T. 
„Możesz Obrać Swój Tor” 
os. Na Stoku 9/15 Kielce 

 

 
 Misiuna Urszula ‐ Prezes; 
 Parlak Justyna – Wiceprezes; 
 Kucharska Ilona – Skarbnik; 

 
6 720,00 zł 6 020,00 zł   0,00 zł 

19. 

 

Stowarzyszenie „Nadzieja 
Rodzinie”, ul. 

Karczówkowska 36, 25 – 
711 Kielce 

 

 
 Drapała Andrzej ‐ Prezes; 
 Szpringer Monika – Sekretarz; 
 Mądzik Kazimierz‐ Wiceprezes; 
 Laurman Jarząbek Edyta – Członek 
Zarządu; 

 Olendzka Halina – wiceprezes; 
 Wicha  Renata – skarbnik; 
 

33 200,00 zł 29 800,00 zł   0,00 zł 

20. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy Radków, 

 

 

  Herej Stanisław ‐ Prezes; 

14 135,00 zł   0,00 zł 



 

Lp 

 

Nazwa organizacji 

 

Dane osób wchodzących w skład  Zarządu 
organizacji 

 

Całkowity 
koszt zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

 

Liczba 
punktów 

 

 

 

Kwota dotacji przyznana przez 
Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

29135 Radków 99 

 

 Sokołowski Bronisław – Skarbnik; 
 

17 285,00 zł

 

Zad. 3  Organizowanie i realizacja działań na rzecz  zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
alkoholu przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych – 10 000 PLN wykorzystana kwota   w zad.3            3 800,00 zł, 

                                                                                   kwota przeniesiona na zad. 1 to 6  200,00 zł 

 

 

21.  

 

 

Stowarzyszenie „Arka 
Nadziei”, ul. Mickiewicza 1, 

25 – 352 Kielce 

 

 
 Moskwa Wojciech ‐ Prezes; 
 Kamiński Krzysztof – Członek Zarządu;
 Malec Zbigniew – Członek Zarządu; 
 Czajkowska Pośpiech Anna – Skarbnik;
 Gębski Sylwester – V‐ce Prezes; 

 

4 230,00 zł 3 800,00 zł 36  3 800,00 zł 

Sporządzający : Barbara Wawrzeńczyk 

 

 

 

                                                                                               Załącznik nr 3 Załącznik do Uchwały Nr1757/ 13 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 



                                                                                                                           z dn. 21 marca 2013 
 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   przeciwdziałania przemocy  
 w ramach otwartego konkursu ofert w 2013 r. 

          Całkowita kwota dotacji 50 000,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 50 000,00 PLN                              

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 
przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 
przyznanych 

punktów 

 

Zad. 1. Realizacja programów służących budowie systemu wczesnej interwencji w obszarach zagrożenia osobistego i publicznego 
 – kwota 9 600 

 

1. 

 

Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „Raj” 

Ul. Jagiellońska 42 a, 

25-606 Kielce 

 

 

Krzysztof Kutnowski- Prezes 

Adam Jakubik –Wiceprezes 

Bonifacy Szczepanek- 
Wiceprezes 

Jakub Grzegorzewski- Skarbnik 

Ryszard Jaworski- Sekretarz 

 

11 780,00 

 

 9 600,00 

 

9 600,00 

 

26 

 

2. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Ofiar Przemocy 

„Bezpieczny Dom” 

Ul. 1Maja 57 

25-511 Kielce 

 

Anita Majkowska- Prezes, 

Bogumiła Jagodzińska- 
Wiceprezes, 

Małgorzata Hudzika- Skarbnik 

 

11 776,00/ 

prawidłowa  

11 492,00 

 

10 000,00 

prawidłowa 

9 716,00 

 

 

- 

 

- 

 



Zad 2.Działania na rzecz przeciwdziałania przemocy rówieśniczej– kwota 30 320,00  PLN 

 

 

3. 

 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

 

 

 

Ks. Stanisław Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – Sekretarz 

Krzysztof Banasik – Zastępca 
Dyrektora 

Dorota Wojciechowska - 
Skarbnik 

 

19 380,00 

 

15 380,00 

 

7 180,00 

 

38 

 

4. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Odnowy Wsi Odnowica 

Dąbrowa Dolna 41 

26-010 Bodzentyn 

 

 

Krystyna Nowakowska- Prezes 

Alicja Imiołek- Członek 
Zarządu, 

Daria Kozłowska- Członek 
Zarządu  

 

5 600,00 

 

4 400,00 

 

4 100,00 

 

25 

 

5. 

 

Fundacja na Rzecz  
Promocji Zdrowia 

„Puls” 

Ul. Wesoła 19/3, 

25-305 Kielce 

 

 

Adrian Lipa- Prezes 

 Danuta Żyła- Wiceprezes 

Elżbieta Lipa- Skarbnik 

 

20 000,00 

 

17 950,00 

 

6 600,00 

 

30 

 

6. 

 

Stowarzyszenie 
Psychoprofilaktyki 
„Spójrz Inaczej” 

 

Andrzej Kołodziejczyk- Prezes 

Ewa Czemierowska- Koruba- 
Wiceprezes 

 

20 742,50 

 

 

17 400,00 

 

 

            10 500,00 

 

33 



Ul. Radomska 29, 

27-200 Starachowice 

 

Jadwiga Soboń- Wiceprezes 

Anna babicka Sekretarz, 

Halina Krzyształowicz- 
Skarbnik, 

Maria Cieślak- Członek Zarządu 

 

 

7. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci  

Oddział Miejski 

Ul. Sportowa 1 

26-130 Suchedniów 

 

Julita Kubała- Prezes 

Beata Słoma- Wiceprezes 

 

9 100,00 

 

3 300,00 

 

1 940,00 

 

35 

 

8. 

 

Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „Raj” 

Ul. Jagiellońska 42 a, 

25-606 Kielce 

 

 

 

Krzysztof Kutnowski- Prezes 

Adam Jakubik –Wiceprezes 

Bonifacy Szczepanek- 
Wiceprezes 

Jakub Grzegorzewski- Skarbnik 

Ryszard Jaworski- Sekretarz 

 

7 840,00 

 

6 800,00 

 

- 

 

23 

 

9. 

 

 

Stowarzyszenie 
M.O.S.T.  

„Możesz Obrać Swój 
Tor”, 

Os. Na Stoku 9/15, 

25-437 Kielce 

 

 

Urszula Misiuna- Prezes 

Justyna Parlak- Wiceprezes 

Ilona Kucharska- Skarbnik 

 

14 990,00 

 

13 440,00 

 

- 

 

19 



10.  

Fundacja Studio TM 

Majków- ul. Św. Anny 
34 

26-110 Skarżysko- 
Kamienna 

 

 

Dorota Anyż- Prezes 

Beata Zagnieńska – Wiceprezes 

Danuta Sadza- Sekretarz 

 

 

9 515,00 

 

7 355,00 

 

- 

 

17 

 

11. 

 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci i 
Przeciwdziałania 

Patologiom Społecznym 
„PLUSIK” z siedziba w 

Kostomłotach II, 

26-085 Miedziana Góra 

 

 

Krystyna Zapala- Prezes 

Ewa Markiewicz- Wiceprezes 

Krystyna Gałęziowska- 
Skarbnik 

Teresa Lewandowska- Sekretarz 

Bożena Łośniak- Członek 
Zarządu 

Helena Kozieł- Członek Zarządu 

 

4 140,00 

 

2 750,00 

 

- 

 

19 

 

12. 

 

Fundacja „Możesz 
Więcej” 

Ul. Jeżynowa 30 Bilcza, 

26-026 Morawica 

 

 

Marcin Agatowski- Prezes 

Jan Duda- Wiceprezes 

Paweł Sperczyński- Skarbnik 

 

5 100,00 

 

4 550,00 

 

- 

 

- 

 

13. 

 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rodziny 

„Szansa” 

Ul. Sienkiewicza 60 A 

 

Grażyna Krzyżak- Prezes 

Wanda Hawash- Wiceprezes 

Elżbieta Robak- Sekretarz 

 

7 350,00 

Prawidłowa kwota 

8 050,00 

 

6 500,00 

 

- 

 

- 



lok. 7, 

25-501 Kielce 

 

Ewa Łodejska- Skarbnik, 

Anna Osowska- Członek 
Zarządu 

 

 

14. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Świętokrzyski 
Oddział Regionalny 

Ul. Warszawska 147, 

25-547 Kielce 

 

 

Dominik Włudyga- Prezes, 

Łukasz Misiuna- Wiceprezes, 

Pawel Wojniak- Wiceprezes, 

Marek Stęplewski- Skarbnik, 

Justyna Pilsnel- Sekretarz 

 

 

5 900,00 

 

5 000,00 

 

- 

 

- 

 

Zad. 3 Wspieranie oraz promowanie działań mających na celu przeciwdziałanie przemocy wobec osób starszych- 10 080,00 PLN 

 

 

15. 

 

Stowarzyszenie Rodzina 
bez Przemocy 

Ul. Słoneczna 9, 

25-731 Kielce 

 

 

Anna Fras- Prezes 

Beata Strząbała- Wiceprezes 

Bożena Libuda- Skarbnik 

 

 

4 375,00 

 

3 600,00 

 

3 600,00 

 

28 

 

16.  

 

Stowarzyszenie 
M.O.S.T.  

„Możesz Obrać Swój 
Tor”, 

 

 

Urszula Misiuna- Prezes 

Justyna Parlak- Wiceprezes 

 

8 420,00 

 

7 560,00 

 

6 480,00 

 

28 



Os. Na Stoku 9/15, 

25-437 Kielce 

Ilona Kucharska- Skarbnik 

 

 




